
Sdružení pěstounských rodin z.s.
Anenská 10
602 00 Brno

T
E
W

+420 731 507 402
info@pestouni.cz
www.pestouni.cz

DATOVÁ SCHRÁNKA:
IČ:
BANKA:

auuu8y3
64326471
2700255345/2010

Vícedenní seminář v Úborsku II.
Variabilní symbol: 24063

Typ akce: Vícedenní seminář
Počet hodin vzdělávání: 18
Termín: 
23.08.2024 - 25.08.2024

Místo: 
Penzion u Jandů, Úborsko

Lektor: Mgr. Vladimír Vácha, Mgr. Kamila Kudlvasrová, Mgr. Karel Řezáč, Ph.D.
Mgr. Vladimír Vácha
Mgr. Vladimír Vácha vystudoval sociální pedagogiku na FF UK v Praze.
Od roku 1995 se věnuje primární prevenci na školách jako lektor různých organizací (ACET, ABATOP, KAM atd.). Je také externím
lektorem Národního centra bezpečnějšího internetu (Saferinternet.cz). Svými přednáškami oslovil již statisíce žáků a studentů.
Přednáší ale také pro rodiče a pedagogy, spolupracuje s NIDV a dalšími organizacemi.

Mgr. Kamila Kudlvasrová
Jako psychoterapeutka pracuje s dětmi, dospělými, páry i rodinami. Ve své praxi využívá systemický a narativní přístup, absolvovala
dlouhodobý psychoterapeutický výcvik v systemické a narativní terapii (4 roky, 800 hodin). 
Kromě své soukromé psychoterapeutické praxe působí lektorka i jako psychoterapeutka v poradně pro poruchy příjmu potravy a
externě také koordinátorka asistovaných kontaktů dítěte v náhradní rodinné péči s původní rodinou (příprava na kontakt, facilitace
dohod a setkání atd.). 
Vystudovala sociální pedagogiku-etopedii, absolvovala akreditovaný výcvik v komplexní krizové intervenci a akreditovaný výcvik v
systemické psychoterapii.
Lektorka je spoluautorkou kreativních nástrojů pro práci s dětmi Focus Box a Kniha Života.

www.psychickapodpora.cz/

Mgr. Karel Řezáč, Ph.D.
Jmenuji se Karel Řezáč, žiji v Plzni a jsem především manžel a otec pro dvě nejlepší ženy na světě. Kromě toho jsem také
vysokoškolský pedagog, vědecko-výzkumný pracovník, lektor a sociální pracovník. V roce 2023 jsem se stal OSVČ v oblasti lektorské
činnosti. Lektorování kurzů v sociální práci vnímám jako poslání a příležitost, jak šířit své znalosti a zkušenosti získané z bezmála 8
let praxe výkonu profese sociálního pracovníka náhradní rodinné péče a z více než 9 let studia sociální práce a sociální politiky.

karelrezac.cz/

Kdy a kde:
Ve dnech 23. 8. - 25. 8. 2024
Penzion a restaurace U Jandů, Úborsko 2, Janovice nad Úhlavou

www.ujandu.net/

Témata vzdělávání:
Mgr. Vladimír Vácha – „Sebepoškozování“
Mgr. Kamila Kudlvasrová – „Jak pracovat s životním příběhem dítěte“
Mgr. Karel Řezáč, PhD. - "Autonomie dítěte v NRP"

Program pro děti:

Strana 1/2

http://www.ujandu.net/


Sdružení pěstounských rodin z.s.
Anenská 10
602 00 Brno

T
E
W

+420 731 507 402
info@pestouni.cz
www.pestouni.cz

DATOVÁ SCHRÁNKA:
IČ:
BANKA:

auuu8y3
64326471
2700255345/2010

Program je určen pro děti od 3 let, které jsou schopné účastnit se skupinového dětského programu. Individuální hlídání dětí není
možné zajistit. Hlídání dětí, které se nemohou tohoto programu účastnit (nízký věk, handicap), zajišťují osoby pečující.

Prosíme, aby děti, které se budou účastnit dětského programu, měly k dispozici např. batůžek, láhev na pití, sportovní oblečení a
obuv (v případě nepříznivého počasí i pláštěnku).

Informace o ubytování a stravování:
Ubytování je zajištěno ve 2 – 4 lůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením.

Zajištěna je plná penze v restauraci penzionu počínaje páteční večeří a konče nedělním obědem.

Cena ubytování a stravování:
Pěstouni s uzavřenou dohodou u SPR z.s.:
Jeden měsíc před konáním vícedenního semináře je třeba uhradit příspěvek na stravu:
* dospělý	860,- Kč / za celý pobyt
* dítě		200,- Kč / za celý pobyt

Partneři pěstounů či jiná osoba blízká si hradí ubytování a stravu v plné výši.

Pěstouni s uzavřenou dohodou u jiné organizace:
* dospělý		1700kč/ za celý pobyt
* dítě (10 – 15 let)	1518kč/ za celý pobyt
* dítě (3 – 10 let)	1144kč/ za celý pobyt

Cena vzdělávání:
Pěstouni s uzavřenou dohodou u SPR z.s.:		zdarma
Pěstouni s uzavřenou dohodou u jiné organizace:	5.400,- Kč / 1 osoba / 18 hodin

Cena dětského programu:
Pěstouni s uzavřenou dohodou u SPR z.s.:		zdarma
Pěstouni s uzavřenou dohodou u jiné organizace:	3.240,- Kč / 1 dítě / 18 hodin

Storno podmínky:
Z vícedenního semináře je možné se odhlásit 30 dní před jeho konáním bez storno poplatku. Při pozdějším odhlášení bude účtován
storno poplatek ve výši:
29 - 15 dní před příjezdem - 25% z ceny pobytu
14 - 4 dny před příjezdem - 50% z ceny pobytu
3 a méně dní před příjezdem - 75% z ceny pobytu. 

Storno poplatek bude ponížen o zaplacenou část stravného. 

Organizační zajištění na místě konání vícedenního semináře:
Mgr. Lucie Baliharová (tel: 778 706 282)

Strana 2/2


